
ZARZĄDZENIE NR 103/22 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego środków otrzymanych z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub 
dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a ust. 3  i art. 26 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze zmianami) oraz art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 
12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  
( Dz. U. z 2022r., poz. 583 ze zmianami ), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków Funduszu 
Pomocy Gminy Dukla na 2022 rok. 

2. Plan finansowy stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11328DB3-92E2-44F9-98BB-9FE5A5173086. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 

PLAN DOCHODÓW 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750     Administracja publiczna 2 372,00 378,00 2 750,00 

  75095   Pozostała działalność 2 372,00 378,00 2 750,00 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 372,00 378,00 2 750,00 
      Fundusz Pomocy ( pesel ) 2 372,00 378,00 2 750,00 

758     Różne rozliczenia 14 386,00 28 973,00 43 359,00 
  75814   Różne rozliczenia finansowe 14 386,00 28 973,00 43 359,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

14 386,00 28 973,00 43 359,00 

      Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania 
oświatowe ) 14 386,00 28 973,00 43 359,00 

852     Pomoc społeczna 4 545,00 0,00 4 545,00 
  85295   Pozostała działalność 4 545,00 0,00 4 545,00 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 4 545,00 0,00 4 545,00 

      Fundusz Pomocy  (posiłek dla dzieci i 
młodzieży) 4 545,00 0,00 4 545,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 407 536,00 158 616,00 566 152,00 

  85395   Pozostała działalność 407 536,00 158 616,00 566 152,00 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 407 536,00 158 616,00 566 152,00 
      Fundusz Pomocy  (świadczenie 300 zł) 61 200,00 0,00 61 200,00 
      Fundusz Pomocy ( art.13 ustawy - 40 zł ) 346 336,00 158 616,00 504 952,00 

855     Rodzina 7 240,00 180,00 7 420,00 
  85595   Pozostała działalność 7 240,00 180,00 7 420,00 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 7 240,00 180,00 7 420,00 
      Fundusz Pomocy ( świadczenia rodzinne ) 7 240,00 180,00 7 420,00 

Razem: 436 079,00 188 147,00 624 226,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 103/22

Burmistrza Dukli

z dnia 29 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11328DB3-92E2-44F9-98BB-9FE5A5173086. Podpisany Strona 1



 
 

PLAN WYDATKÓW 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750     Administracja publiczna 2 372,00 378,00 2 750,00 

  75095   Pozostała działalność 2 372,00 378,00 2 750,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 372,00 378,00 2 750,00 
      Fundusz Pomocy ( pesel ) 2 372,00 378,00 2 750,00 

801     Oświata i wychowanie 14 386,00 28 973,00 43 359,00 
  80195   Pozostała działalność 14 386,00 28 973,00 43 359,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 160,00 3 160,00 

      Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania 
oświatowe ) SP Równe 0,00 430,00 430,00 

      Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania 
oświatowe ) SP Dukla 0,00 2 500,00 2 500,00 

      Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania 
oświatowe ) SP Łęki Dukielskie 0,00 160,00 160,00 

      Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania 
oświatowe )- Liceum Ogólnokształcące 0,00 70,00 70,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 300,00 300,00 

      Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania 
oświatowe ) SP Równe 0,00 65,00 65,00 

      Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania 
oświatowe ) SP Dukla 0,00 200,00 200,00 

      Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania 
oświatowe ) SP Łęki Dukielskie 0,00 25,00 25,00 

      Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania 
oświatowe )- Liceum Ogólnokształcące 0,00 10,00 10,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 450,00 2 450,00 

      Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania 
oświatowe ) SP Dukla 0,00 2 450,00 2 450,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 386,00 23 063,00 37 449,00 

      Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania 
oświatowe ) SP Równe 2 339,78 3 532,68 5 872,46 

      Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania 
oświatowe ) SP Dukla 9 302,28 12 001,53 21 303,81 

      Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania 
oświatowe ) SP Łęki Dukielskie 2 249,65 3 460,27 5 709,92 

      Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania 
oświatowe )- Liceum Ogólnokształcące 494,29 2 257,23 2 751,52 

      Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania 
oświatowe ) SP Iwla 0,00 899,88 899,88 

      Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania 
oświatowe ) SP Tylawa 0,00 911,41 911,41 

852     Pomoc społeczna 4 545,00 0,00 4 545,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11328DB3-92E2-44F9-98BB-9FE5A5173086. Podpisany Strona 2



  85295   Pozostała działalność 4 545,00 0,00 4 545,00 

    3110 Świadczenia społeczne 4 545,00 0,00 4 545,00 

      Fundusz Pomocy  (posiłek dla dzieci i 
młodzieży)- MOPS 4 545,00 0,00 4 545,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 407 536,00 158 616,00 566 152,00 

  85395   Pozostała działalność 407 536,00 158 616,00 566 152,00 
    3110 Świadczenia społeczne 405 518,00 158 200,00 563 718,00 
      Fundusz Pomocy  (świadczenie 300 zł) 60 078,00 0,00 60 078,00 
      Fundusz Pomocy ( art.13 ustawy - 40 zł ) 345 440,00 158 200,00 503 640,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 018,00 416,00 2 434,00 
      Fundusz Pomocy  (świadczenie 300 zł) 1 122,00 0,00 1 122,00 
      Fundusz Pomocy ( art.13 ustawy - 40 zł ) 896,00 416,00 1 312,00 

855     Rodzina 7 240,00 180,00 7 420,00 
  85595   Pozostała działalność 7 240,00 180,00 7 420,00 
    3110 Świadczenia społeczne 7 202,80 0,00 7 202,80 
      Fundusz Pomocy ( świadczenia rodzinne ) 7 202,80 0,00 7 202,80 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37,20 180,00 217,20 
      Fundusz Pomocy ( świadczenia rodzinne ) 37,20 180,00 217,20 

Razem: 436 079,00 188 147,00 624 226,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11328DB3-92E2-44F9-98BB-9FE5A5173086. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1



